
MIAS'[ 'O I GMINA

OSTRZES Z6W

ORG-341/21107 Ostrzesz6w, dnia 18 wrzeSnia 2007 r.

Zamawiaj4cy: Miasto i Gmina Ostrzesz6w
Adres:
telefon:
faks:

ul.Zamkowa 31, 63-500 Ostrzesz6w
062 7320600
062 7320601

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zam6wieri
publicznych fi.t.Dz.U. z 2006 roku Nr 164 poz. 1163 z p62n.zm.), Miasto i Gmina
Ostrzesz6w jako zamawiajqcy zawiadatnia, 2e w przetargu nieograniczonym o nazwie
,,Remont budynku Ratusza w Ostrzeszowie" (oznaczenie sprawy: ORG-341/21107),
wybral do realizacji ofertq w 2, kt6rq zloLyla firma:

nazwa i udres wykonawcy'. AKME
Sp6lka z o.o.
ul.Hurtowa 5
63-500 Ostrzesz6w

Uzasadnienie wyboru oferA :
Oferta nr 2 jest ofert4 z nqni2szq cenq i zostala uznana za najkorzystniejszq. Oferta nr 2
w jedynym kryterium oceny ofert ,,najnihsza cena", uzyskala maksymaln4 ilo56 punkt6w (100
pkt). Cena wybranej oferty: 367 677,59 PLN (brutto).

Wykonawcy, ktdrzy zlotyli oferA:
Nr oferty: I
Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:
Zaklad Proje ktowo- Budowl a ny PROJ EKTOBU D- Kqp no And aej Polomski
Myjomice 17 c, 63-600 Kqpno

Nr oferty: 2
Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:
AKME Sp. z o.o.
ul.Hurtowa 5, 63-500 Ostrzesz6w



PUNKTACJA
Nr
ofertv

Punktacja przyznana ofertom w kryterium ,,najnihsza
cena" (waga 100%\

N.qczna punktacja

I 79,76 pkt 79,76 pkt
) 100,00 pkt 100,00 pkt

Streszczenie oceny i pordwnanie ofert zawierajqce punktacjg przyznanq ofertom:

W niniejszym postgpowaniu maj4 zastosowanie Srodki ochrony prawnej w postaci:
- protestu (Dzial VI, Rozdzial2, art.180-183 ustawy - Prawo zamowienpublicznych).

Protest wnosi sig do zamawiaj4cego w terminie 7 dni od dnia, w kt6rym powzigto lub mozna
bylo powzi4i wiadomo3i o okolicznoSciach stanowi4cych podstawE jego wniesienia. Protest
uwu2a sip za wniesiony z chwil4 gdy dotarl on do zamawiajqcego w taki spos6b, 2e m6gl
zapoznac sig z jego treSci4.

BURMISTRZ"

w Wabn.i.c


